
A Gazeta • Digital
Quarta-feira, 25 de setembro de 20241. publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 25/09/2024.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMA SOLA - SC
AVISO DE LICITAÇÃO.

Processo Administrativo nº.71/2024
Concorrência Eletrônica nº. 14/2024

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

39A946E63FE74F44E4FD45D4716A9D3B305D306C

O Município de Palma Sola, Estado de Santa Catarina, torna 
público, para o conhecimento dos interessados, que fará realizar 
Licitação, conforme descrição abaixo:
Modalidade: Concorrência eletrônica nº. 14/2024. 
Tipo: Maior Desconto
Objeto: Contratação de empresa especializada para reforma 
e adequações de equipamentos de prevenção a combate de 
incêndio e pânico em edificação pública denominada de casa da 
cidadania e secretária municipal da educação, localizada na Rua 
João Pauletti, nº 1079, centro, Palma Sola/SC, em conformidade 
com estudo técnico preliminar, projetos, memorial descrito, 
orçamento e demais anexos.
Regimento: Lei 14.133 de 01/04/2021 
Horário de abertura do recebimento das propostas: A partir das 
00h:00min do dia 25/10/2024
Horário de encerramento do Recebimento das propostas: 08h59 
do dia 10/10/2024 
Horário de Início da Sessão Pública: 09h00 do dia 
10/10/2024, por meio do Portal de Compras Públicas (www.
portaldecompraspublicas.com.br).
Informamos ainda que o edital na integra e demais 
documentação relativa ao processo encontra-se no endereço 
eletrônico https://palmasola.atende.net / licitações e no site www.
portaldecompraspublicas.com.br.
Maiores informações podem ser solicitadas pelo fone 0xx) 49 
3652 3200 e/ou 49 – 3652- 3219 ou pelo e-mail compras@
palmasola.sc.gov.br

Palma Sola, 23 de setembro de 2024.
Cleomar José Mantelli

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 005/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E 

DRENAGEM PLUVIAL DO TRECHO 3 NA ESTRADA GERAL DE COLÔNIA 
RUTHES DE 592,93 METROS, ATRAVÉS DA TRANSFERENCIA ESPECIAL 
SCC N. 3704/2024 E EMENDAS IMPOSITIVAS DE PARLAMENTARES 
ESTADUAIS, FIRMADO COM O ESTADO DE SANTA CATARINA E O 
MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA, COM FORNECIMENTO DE TODO O 
MATERIAL E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA, CONFORME MEMORIAL 
DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTARIA E DEMAIS DOCUMENTOS 
CONSTANTE NO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO DO MUNICIPIO DE MAJOR 
VIEIRA. Tipo: Menor Preço | GLOBAL; Disputa/Data/hora: 30/10/2024 
às 08h30. Recebimento de propostas até às 08h00mim, no endereço 
eletrônico www.bll.org.br do dia 30/10/2024. Informações: licitacao.
majorvieira@yahoo.com.br/ Fone (47) 3655-1111. Cópia do edital 
no Site www.majorvieira.sc.gov.br/. Edson Sidnei Schroeder. Prefeito 
Municipal. 23/09/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
ERRATA E AVISO DE REABERTURA

Pregão 33/2024 – Processo nº 64/2024, publicado no 

dia 30/08/2024: o Município de Itapoá torna público a 

errata e aviso de reabertura da licitação supra. A errata encontra-

se à disposição dos interessados na internet, no endereço https://

licitacoes.itapoa.sc.gov.br/. Itapoá, 24 de setembro de 2024.

ISABELA RAICIK DUTRA POHL
GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS E 

ALMOXARIFADO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAFRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

EDITAL DE PREGÃO NA FORMA 
ELETRÔNICA - REGISTRO DE PREÇOS Nº 

049/2024
(NOVA DATA DE ABERTURA)

(Itens: Cota Principal com Ampla Concorrência, Cota 
Reservada e Exclusivos às ME/EPPS)

O MUNICÍPIO DE MAFRA torna público que estará realizando 
REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de cargas de gás, 
cascos e outros materiais correlatos, destinados às 
Secretarias Municipais e ao Corpo de Bombeiros Militar de 
Mafra/SC, conforme quantidades e especificações constantes 
do Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA. O recebimento dos 
documentos de habilitação e proposta, poderão ser feitos até 
às 08h00min, do dia  08/10/2024. Hora e data da abertura 
da sessão: 08h30min do dia 08/10/2024. Início da disputa 
09h00min do dia 08/10/2024. Base legal: Lei Federal nº 
14.133, de 1º de abril de 2021, da Lei Complementar Federal nº 
123, de 14 de dezembro de 2006, da Lei Municipal nº 4.708 de 
23 de fevereiro de 2024, do Decreto Municipal n. 5.409, de 11 
de janeiro de 2024 e demais legislações aplicáveis. O inteiro teor 
deste Ato Convocatório encontra-se a disposição nos links www.
bll.org.br e www.mafra.sc.gov.br. O horário de funcionamento da 
Prefeitura é das 08:00 às 12:00 e das 13:30 às 17:00 horas pelos 
Fones (47) 3641-4009 ou 4060.
Chave TCE: 64123817AB0C0EF9D239B8F43233646B3360A51C

Mafra (SC), 24 de setembro de 2024.
Emerson Maas

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

O MUNICÍPIO DE MONDAÍ – SC, através do Fundo 
Municipal de Saúde, regido pela Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, 
torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar 
Licitação, conforme descrito a seguir: 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 012/2024. 
TIPO: Menor Preço por Item
MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado
OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação o registro de 
preços para eventual e futura aquisição de aparelhos auditivos a serem 
ofertados gratuitamente para os pacientes da Secretaria Municipal de 
Saúde de Mondaí/SC, mediante a demanda das solicitações da atenção 
primária municipal e da média e alta complexidade SUS, pelo período 
de 12 (doze) meses, conforme regras, especificações e quantidades 
estabelecidas neste edital e seus anexos.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h15min do dia 
26/09/2024 até as 08h15min do dia 10/10/2024.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:15 às 
08:30 horas do dia 10/10/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 10 de outubro de 
2024 às 08h30min.
INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital encontra-se disponível no 
endereço eletrônico www.mondai.sc.gov.br. 
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF) 
PLATAFORMA ELETRÔNICA: www.portaldecompraspublicas.
com.br “Acesso Identificado”.
Maiores informações e esclarecimentos poderão ser obtidos no endereço 
acima ou pelo fone/fax (49) 3674-3100 ou pelo e-mail: compras@
mondai.sc.gov.br. 

Mondaí (SC), 24 de setembro de 2024.

SUSANE INÊS SPEZZATTO 
Secretária Municipal de Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINA 
Município de Guarujá do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo nº. 69/2024 - Leilão Nº. 

02/2024 
OBJETO: LEILÃO PÚBLICO (PRESENCIAL E ELETRONICO)  
DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO 
MUNICÍPIO DE GUARUJA DO SUL.
- RETROESCAVADEIRA JCB MOD 4CX, SERIE 1616678 - 4CX, 
ANO 2010. R$ 90.000,00
- MESA ESCOLAR DE DIMENSÕES 50CMX35CM (15 
UNIDADES), CADEIRAS, ALGUMAS ESCOLARES E ALGUMAS 
DE MADEIRA E ESTOFADAS, (APROXIMADAMANTE 65 
UNIDADES), CADEIRA DE DENTISTA, MÁQUINAS DE 
LAVAR ROUPAS.   R$ 100,00.
- TRATOR AGRÍCOLA, MARCA MASSEY FERGUSON, 
MODELO MF 4292/4K, COM 110 CV, CABINADO, COM AR 
CONDICIONADO, ANO DE FABRICAÇÃO 2014, SÉRIE: 
4292394322. R$ 150.000,00.
- ENLEIRADOR E ESPALHADOR DE PASTO, ROTAÇÃO NA 
TDP 350 A 540 RPM- PNEUS 15 X 6.00,  6 PR.CAPACIDADE 
MÁXIMA, 23 HÁ/H- POTENCIA MINIMA DE TDP 15 CV,  MARCA 
NOGUEIRA HA- ANCINHO, EILADOR HAYNOG 300.  8.000,00.
- FORD  KA SE 1.0 HA B, ANO 2017 E MODELO 2018 
COMBUSTIVEL, FLEXCOR COR BRANCO ARTICO. RENAVAM 
1131979556 PLACA QIL9028  R$ 21.900,00.
- ENFARDADEIRA NOGUEIRA EXPRESS 5040 R. R$ 50.000,00.
-  SEGADEIRA DE DISCO SDN-170.  R$ 12.000,00.
- TRATOR DE ESTEIRA,  MODELO KOMATSU D41,  
FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO E MODELO 2007,  
EQUIPADO COM MOTOR A DIESEL,  COM 6 CILIDROS,  
TURBO ALIMENTADO,  COM POTENCIA MINIMA DE 110 
HP,  PESO BRUTO OPERACIONAL,  DE 10,5 TONELADAS, 
TRANSMISSÃO HIDRAULICA, SEM CONVERSOR DE 
TORQUE, 3 VELOCIDADES AVANTE E 3 A RE,  LAMINA DE 
ANGULÇAO DE 55º E INCLINAÇÃO HIDRAULICA,  ALAVANCA 
UNICA DE COMANDO DE DIREÇÃO E SENTIDO,  CHASSI DE 
FUNDO, PLANO TIPO MONOBLOCO,  ESTEIRAS VEDADAS 
E LUBRIFICANTES, AQUIPADA COM ESCARIFICAÇÃO 
TRASEIRO E TOLDO SOLAR. R$ 175.000,00.
- CARCAÇAS DE GABINETES DE COMPUTADOR (40 
UNIDADES).TELEVISÃO (5 UNID).]PERIFÉRICOS DE 
INFORMATICA, TECLADOS, MOUSES, NOBREAK, FIOS E 
CABO CARCAÇA DE MAQUINA DE LAVAR ROUPAS ( 2 UM 
).MONITORES DE COMPUTADOR R$. 99.00.
-  SUCATA DE UMA COLHEDORA DE FORRAGEM ACOPLADA 
R$ 70.00.
- DISTRIBUIDOR DE ADUBO ORGÂNICO SECO, CALCÁRIO 
E SEMENTE, 6000KG, TANDEM MARCA IAC MOD 600, SERIE 
2081 COR VERMELHO. R$ 12.000,00.
- 38 PNEUS, NÚMERO 215/75/17.5 USADOS DAS MARCAS 
REGIONAL/PIRELLI R$ 20.000,00.
- 2 RODAS ARO 24, USADAS NO TRATOR VALTRA. R$ 
1.500,00.
-: 4 PNEUS 17,5 – 25 USADOS GOODYEAR, 2 PNEUS NOVOS 
17.5/25 SUPERGUIDER. R$ 4.200,00.
O leilão presencial e eletronico será dia 18/10/2024 às 09:30 na 
Prefeitura Municipal  de Guarujá do Sul-SC. 
Edital esta a disponível no site https://guarujadosul.atende.net/
autoatendimento/servicos/consulta-de-licitacoes/detalhar/1,  
Prefeitura Municipal e www. fabriccaleiloes.com.br. 
CÓDIGO PRE-PUBLICAÇÃO TCE SC

3E233F22F97EBC95757E3CEE4B8240F57C13FF19
Guarujá do Sul, 24 de setembro  de 2024.

Noe Nauro Benetti
Prefeito Municipal em Exercicio

AVISO DE LICITAÇÃO
A Diretoria de Material e Patrimônio torna público que realizará 
licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, sob o n. 90129/2024, 
às 13h horas do dia 10/10/2024, para contratação de serviços 
continuados de suporte técnico especializado em sistemas de 
telecomunicações, para execução de manutenção corretiva, 
evolutiva, preventiva e adaptativa em sistemas, Asterisk e Big 
Blue Button, apoiados nas tecnologias Linux, Asterisk, Kamailio, 
Freswitch, Postgres, Fail2Ban, Iptables, DRDB, Heartbeat, 
MySQL, PHP, Java, Ldap, A2Billing, Zabbix e Asternic, Intimafone 
e Sistema de Bilhetagem, Tarifação e Videoconferência, no regime 
de empreitada por preço global, conforme especificações técnicas 
descritas no projeto básico e seus anexos. Os interessados 
poderão acessar o edital pelo QR Code abaixo; ou, este e seus 
anexos, a partir do dia 25 de setembro de 2024, por meio do 
endereço https://www.gov.br/compras/pt-br/, no qual ocorrerá a 
sessão pública ou no Portal da Transparência do PJSC (https://
tjsc.thema.inf.br/transparencia/portal/#/consultaLicitacao) 
mediante a inclusão do exercício e do número da licitação. 
Pré-publicação registrada no e-Sfinge com o seguinte código: 
EC7523048660E293A3671142C3EFFA1B3B857A47 Contatos 

pelos telefones (48) 3287-2030 ou pregoeiros@
tjsc.jus.br.

Florianópolis, 23 de setembro de 2024.

Guilherme e Silva Pamplona
Diretor

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE AVISO 
DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 70/2024 CONCORRÊNCIA Nº 
70/2024 O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte/SC, Sr. 
RONALDO FORNAZZA, torna público que realizará Processo Licitatório nº 
70/2024, na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº 70/2024, tendo 
como critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, sendo a abertura 
às 9:30hs do dia 10 de Outubro de 2024, objeto “CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURÍDICA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DAS RUAS ANGELO 
MANOEL BEZA E JOÃO ELÓI SCHMIDT, E PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE 
CONCRETO SEXTAVADOS (LAJOTA) DA RUA ANTÔNIO DANTE BROGNÓLI, 
LUIZ MOREIRA DA SILVA E SETE DE SETEMBRO EM BRAÇO DO NORTE/
SC.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou 
obter através do endereço eletrônico https://bracodonorte.sc.gov.br/, 
e https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ Braço do Norte, 24 
de Setembro de 2024. RONALDO FORNAZZA PREFEITO MUNICIPAL EM 
EXERCÍCIO.



A Gazeta • Digital
Quarta-feira, 25 de setembro de 20242. publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 25/09/2024.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para 
acessar a página de Publicações Legais no portal 

do jornal A Gazeta acesse através do link  
www.gazetasbs.com.br/site/editais

�������������������������

�������������������

���������������������

�������������������

��������
����	�����������

��������������������

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
DO OESTE

PROCESSO LICITATÓRIO N° 137/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 74/2024 

O Município de São Miguel do Oeste/SC, a partir da Secretária 
de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas, leva ao 
conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR LOTE.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA 
DE RECAPAGENS, CONSERTOS, VULCANIZAÇÕES, MONTAGENS, 
DESMONTAGENS, BALANCEAMENTOS, GEOMETRIAS, 
CAMBAGENS, TROCAS E ALINHAMENTOS DE PNEUS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E ENTIDADES 
DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE/SC, DE ACORDO 
COM O ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.
Cadastro das propostas: Às 08h do dia 25 de setembro de 
2024 até às 08h15 do dia 10 de outubro de 2024.
Abertura da sessão pública: Às 08h30 do dia 10 de outubro 
de 2024.
Licitação regida pela Lei Federal nº 14.133/2021.
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento 
de Compras desta Municipalidade, sito a Rua Marcílio Dias, nº 
1199, telefone (0xx49) 3631-2006, e o edital consta na íntegra no 
site:  www.portaldecompraspublicas.com.br, no qual os fornecedores 
deverão cadastrar as propostas e acompanhar a sessão pública, e 
no site www.saomiguel.sc.gov.br.
Código registro TCE: 
E28E487E67CDE55C8C13A27F956DB4960AB43A1A

São Miguel do Oeste/SC, 24 de setembro de 2024.
THAÍS JALINE SIPPERT COSTA

Secretária de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 
DO OESTE

PROCESSO LICITATÓRIO N° 136/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 73/2024 

O Município de São Miguel do Oeste/SC, a partir da Secretária 
de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas, leva ao 
conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO POR ITEM.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE 
FOSSA E CAIXA DE GORDURA, COM TRANSPORTE E DISPOSIÇÃO 
FINAL, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
E ENTIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO OESTE/SC, DE 
ACORDO COM O ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA AO EDITAL.
Cadastro das propostas: Às 08h do dia 25 de setembro de 
2024 até às 08h15 do dia 09 de outubro de 2024.
Abertura da sessão pública: Às 08h30 do dia 09 de outubro 
de 2024.
Licitação regida pela Lei Federal nº 14.133/2021.
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento 
de Compras desta Municipalidade, sito a Rua Marcílio Dias, nº 
1199, telefone (0xx49) 3631-2006, e o edital consta na íntegra no 
site:  www.portaldecompraspublicas.com.br, no qual os fornecedores 
deverão cadastrar as propostas e acompanhar a sessão pública, e 
no site www.saomiguel.sc.gov.br.
Código registro TCE: 
D7C08E96CEE92A4324671E8C5359D452CDAA795D.

São Miguel do Oeste/SC, 24 de setembro de 2024.
THAÍS JALINE SIPPERT COSTA

Secretária de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 81/2024
Concorrência Eletrônica nº 06/2024

O Município de Tunápolis, torna público para 
o conhecimento dos interessados, que será 
realizada licitação na modalidade CONCORRÊNCIA 

ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, por meio da 
utilização de recursos da tecnologia da informação(internet), pelo 
do Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.
com.br)  tem por objeto a contratação de empresa especializada 
para a execução das obras de pavimentação asfáltica em 
CBUQ na continuação da Rua Afonso Rodrigues em frente 
a creche municipal, com recursos próprios e do Governo do 
Estado de SC através das Emendas Parlamentares Impositivas nº 
1906/2024 e nº 2001/2024.  
Início da sessão de disputa de preços (lances): às 09h:15min 
do dia 10/10/2024 
Local da sessão: Os procedimentos para acesso ao CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA estão disponíveis na página inicial do site do Portal 
de Compras Públicas: www.portaldecompraspublicas.com.br

TUNÁPOLIS, SC.,24/09/2024
Marino José Frey
Prefeito Municipal  

Processo Licitatório nº 049/PMSJB/2024 
– Pregão Eletrônico nº 018/PMSJB/2024 

O Município de São João Batista, com fun-
damento na Lei nº 14.133/2021, Decretos 
Municipais nº 4.959/2024 e 4.960/2024 e 

demais legislações aplicáveis, torna público que fará rea-
lizar PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR 
PREÇO, através do modo de disputa aberto e fechado, 
para o registro de preços para contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva em equipamentos como: roçadei-
ra, motosserra, etc. Data/horário de abertura da sessão 
pública: 8h30min do dia 10 de outubro de 2024. Local: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br. São João 
Batista/SC, 24 de setembro de 2024. Augusto Correia Ju-
nior - Pregoeiro Municipal 

Processo Licitatório nº 007/FMS/2024 – 
Pregão Eletrônico nº 005/FMS/2024 

O Município de São João Batista, com fun-
damento na Lei nº 14.133/2021, Decretos 
Municipais nº 4.959/2024 e 4.960/2024 e 

demais legislações aplicáveis, torna público que fará rea-
lizar PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR 
PREÇO POR LOTE, através do modo de disputa aberto/
fechado, para o registro de preços para contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de 
limpeza e vigilância Data/horário de abertura da sessão 
pública: 8h30min do dia 14/10/2024.
Local: https://www.portaldecompraspublicas.com.br. São 
João Batista/SC, 24/09/2024. Augusto Correia Junior - 
Pregoeiro Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Itapoá/SC torna público que realizará 
no dia 27/09/2024 às 8:30h, licitação na modalidade 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2024 – REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 28/2024 – PROCESSO Nº 71/2024 para Contratação de 
empresa especializada em confecção de figurinos e acessórios, 
conforme especificações do edital e seus anexos, no Portal de 
Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras/pt-br, UASG 
989985. O Edital e seus anexos poderão ser retirados através do 
site https://licitacoes.itapoa.sc.gov.br/, e/ou www.gov.br/compras/
pt-br, ou na Secretaria de Administração/Gerência de Compras, 
Licitações Contratos e Almoxarifado, das 07h30min às 13h30min. 
Itapoá, 12 de setembro de 2024. 

DAIANNE FERREIRA DE SOUSA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Município de Antônio Carlos/SC

Aviso de Licitação – Concorrência Eletrônica n° 

14/2024

Objeto: Reforma do NEM Dr. Raulino Reitz 

Recebimento das propostas: até 11/10/2024 as 

08:59hs

Data da sessão: 11/10/2024 as 09hs no site www.comprasbr.com.br

Edital disponível no link https://antoniocarlos.sc.gov.br/licitacoes/

Antônio Carlos/SC, 24/09/2024

GERALDO PAULI

Prefeito Municipal

Município de Antônio Carlos/SC

Aviso de licitação – Pregão Eletrônico n° 54/2024

Objeto: HORA OFICINA 

Recebimento das propostas: até 09/10/2024  as 

08:59hs

Data da   sessão: 09/10/2024 as 09hs no site www.comprasbr.com.br

Edital disponível no link https://antoniocarlos.sc.gov.br/licitacoes/

Antônio Carlos (SC) 24/09/2024

GERALDO PAULI

Prefeito Municipal


		2024-09-25T08:45:04-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114




